
Camara Municipal de Ibipeba

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 24 de julho de 2024  |  Ano II - Edição nº 00064 | Caderno 1

Dispensa

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03/2024 
TERMO DE RATIFICAÇÃO 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Ibipeba/Ba, no uso de suas atribuições legais e 
regimentais, RATIFICA o processo de Dispensa de Licitação nº 03/2024, nos termos 
que seguem: Contratada: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS, 
CNPJ n. 61.198.164/0001-60. Objeto: Renovação de apólice de seguro do veículo 
Wolkswagen T-Cross, placas RPF3F98, de propriedade da Câmara de Vereadores de 
Ibipeba, para o período de 23/07/2024 até 23/07/2025, em conformidade com o disposto 
na Lei Federal n. 14.133, de 1º de abril de 2021. Valor total: R$ 4.971,05 (Quatro mil 
novecentos e setenta e um reais e cinco centavos). Ibipeba/Ba, 23 de julho de 2024. 
JOÃO DE DEUS PEREIRA DA SILVA - PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

R do Legislativo | S/N | Centro | Ibipeba-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EBA0AAC61C67741D99CE2129231FC3A8


		2024-07-24T16:20:20-0300




